
Zarządzenie nr 94/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 marca 2024 r. 

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa Panu  Sławomirowi  Podsiadłemu  –
Dyrektorowi Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615,
1890 i 1933) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października
2023 r.  z  późn.  zm.)  w związku z  §  4  ust.  1,  ust.  3  i  ust.  4  Statutu  jednostki
budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącego załącznik
do uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie
utworzenia  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Zarząd  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 2865) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Udzielam  Panu  Sławomirowi  Podsiadłemu  –  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg
i  Mostów  w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego  kierowania  jednostką
budżetową pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 2 

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności  zarządu mieniem,
określonych  Statutem  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  oraz  odnośnymi
obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności do:

1) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  zakresie  zarządu
mieniem;

2) reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  sądami  oraz  organami  administracji
publicznej  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych  i  administracyjnych
związanych z działalnością Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie;

3) zaciągania  zobowiązań  w  ramach  planu  finansowego  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie;

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 i 2;
5) udzielania  pełnomocnictw  związanych  z  realizacją  zadań  Gminy  Lublin,

wynikających z zakresu działania Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie objętych
umowami czy porozumieniami Gminy Lublin z innymi podmiotami.

§ 3

Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 27768/03/2024
Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu,

Strona 2 z 2


